
K.ú. (název) p.p.č. LV SPÚ podíl Výměra (m2) Počet dní Úhrada Kč

Brčekoly 761770 220/1 209  4/8 3541 01.01.2017 30.09.2019 1003 3755

Dobrkov 627267 359 61  1/2 5053,5 22.12.2016 30.09.2019 1013 2117

Doly 630527 13/1 154  1/2 43,5 14.01.2016 30.09.2019 1356 18

Doly 630527 19/50 154  1/2 3732 14.01.2016 30.09.2019 1356 1521

Havlovice u Miřetic 695891 148/13 50  89/210 242,42 12.01.2016 30.09.2019 1358 110

Honbice 641723 408 57  3/24 143,75 11.10.2003 30.09.2019 5834 493

Hrochův Týnec 648299 1501 1039  1/2 14108 15.12.2015 30.09.2019 1386 19753

Chacholice 650561 228 131  1/2 909,5 12.01.2016 30.09.2019 1358 472

Chacholice 650561 232/1 131  1/2 3278,5 12.01.2016 30.09.2019 1358 1700

Chacholice 650561 301/22 3  1/2 1347,5 12.01.2016 30.09.2019 1358 699

Chrast 653799 954/25 592  2/27 45,63 12.01.2016 30.09.2019 1358 46

Chrast 653799 962/189 1711  4/32 35,38 12.01.2016 30.09.2019 1358 36

Chrudim 654299 3486 6125  1/4 917,75 27.01.2005 30.09.2019 5360 3025

Chrudim 654299 2182/29 429  3/28 121,82 11.10.2003 30.09.2019 5834 426

Chrudim 654299 2230 2592  1/2 6890,5 21.02.2006 30.09.2019 4970 21571

Chrudim 654299 2845/27 2592  1/2 14,5 21.02.2006 30.09.2019 4970 45

Chrudim 654299 2178/2 2592  1/2 2784,5 21.02.2006 30.09.2019 4970 8717

Chrudim 654299 1695/26 559  3/20 264,45 11.10.2003 30.09.2019 5834 924

Chrudim 654299 1694/9 1445  1/16 54,31 11.10.2003 30.09.2019 5834 190

Chrudim 654299 1817/1 6125  1/4 2359 27.01.2005 30.09.2019 5360 7775

Chrudim 654299 1817/5 5933  1/2 2481 27.01.2005 30.09.2019 5360 8177

Chrudim 654299 2182/39 428  3/52 39,46 11.10.2003 30.09.2019 5834 138

Kunčí 749788 118/7 894  3/6 343 31.12.2003 30.09.2019 5753 932

Libanice 641731 113/37 45  4/39 207,9 11.10.2003 30.09.2019 5834 797

Libanice 641731 138/37 223  1/2 5486 01.01.2017 30.09.2019 1003 5625

Libanice 641731 142/16 223  1/2 3737,5 01.01.2017 30.09.2019 1003 3832

Libanice 641731 161/25 17  3/18 14 11.10.2003 30.09.2019 5834 54

Libanice 641731 188/12 92  1/12 95,58 31.12.2003 30.09.2019 5753 363

Libanice 641731 197/28 17  3/18 198,5 11.10.2003 30.09.2019 5834 761

Luže 689254 444/45 589  75/280 0,54 14.01.2016 30.09.2019 1356 0

Luže 689254 502/55 589  75/280 251,25 14.01.2016 30.09.2019 1356 172

Luže 689254 578/44 589  75/280 183,21 14.01.2016 30.09.2019 1356 125

Rozhodné datum

Souhrn vyúčtování



Luže 689254 663/45 589  75/280 97,5 14.01.2016 30.09.2016 261 13

Luže 689254 1036/25 589  75/280 5,36 14.01.2016 30.06.2019 1264 3

Luže 689254 543/37 1191  3/4 9 14.01.2016 30.09.2019 1356 6

Nabočany 700983 506 223  1/2 2306 11.10.2003 30.09.2019 5834 8881

Podlažice 723860 128/4 254  1/2 942,5 12.01.2016 30.09.2019 1358 908

Podlažice 723860 205/32 35  3/29 299,38 12.01.2016 30.09.2019 1358 289

Podlažice 723860 238/1 178  2/8 186,75 12.01.2016 30.09.2019 1358 180

Podlažice 723860 328/57 254  1/2 3190 12.01.2016 30.09.2019 1358 3074

Podlažice 723860 328/70 452  1/4 2055,5 12.01.2016 16.05.2019 1221 1781

Podlažice 723860 328/76 450  5/96 132,03 12.01.2016 30.09.2019 1358 127

Podlažice 723860 328/95 51  5/96 3,54 12.01.2016 30.09.2019 1358 3

Podlažice 723860 336/3 249  1/2 131 12.01.2016 30.09.2019 1358 126

Podlažice 723860 541 240  24/48 229 12.01.2016 30.09.2019 1358 221

Přestavlky u Chrudimi 735159 275/42 6  19/110 22,45 11.10.2003 30.09.2019 5834 93

Radim 737798 730/2 142  1/2 250,5 14.01.2016 30.09.2019 1356 251

Slatiňany 749796 355/17 529  1/16 70,81 11.10.2003 30.09.2019 5834 241

Slatiňany 749796 443/14 1366  1/6 96 11.10.2003 30.09.2019 5834 326

Slatiňany 749796 456/21 692  7/24 455 11.10.2003 30.09.2019 5834 1545

Slatiňany 749796 355/26 2687  1/2 12321 11.12.2009 30.09.2019 3581 30436

Slatiňany 749796 357/40 2687  1/2 1607,5 11.10.2003 30.09.2019 5834 5460

Slatiňany 749796 456/96 2687  1/2 4957 11.12.2009 30.09.2019 3581 12245

Smrček u Žumberku 642002 190/4 351  2/8 640,75 12.01.2016 30.09.2019 1358 332

Smrček u Žumberku 642002 397/2 242  4/15 303,73 12.01.2016 30.09.2019 1358 158

Smrček u Žumberku 642002 81/9 366  1/6 56,83 12.01.2016 30.09.2019 1358 29

Srbce u Luže 752878 186/1 78  1/2 1320,5 24.10.2006 30.09.2019 4725 2177

Srbce u Luže 752878 187/1 18  1/2 2157,5 24.10.2006 30.09.2019 4725 3557

Trojovice 768529 193/4 93  1/4 23,5 31.12.2003 30.09.2019 5753 94

Vejvanovice 777625 423 520  1/2 2145 01.01.2017 30.09.2019 1003 2281

Vrbatův Kostelec 785865 462/56 19  1/9 34,89 14.01.2016 30.09.2019 1356 21

Vrbatův Kostelec 785865 501 405  1/2 407 14.01.2016 30.09.2019 1356 240

Zdislav 689262 120/28 384  1/11 10,64 14.01.2016 30.09.2019 1356 6

169474Celkem úhrada za užívání pozemků (včetně minimální ceny)



2016 2017 2018 2019 Celkem

Brčekoly 761770 220/1 209  4/8 3541 0 466 466 466 1398

Dobrkov 627267 359 61  1/2 5053,5 0 266 266 266 798

Doly 630527 13/1 154  1/2 43,5 0 1 1 1 3

Doly 630527 19/50 154  1/2 3732 0 47 47 47 141

Havlovice u Miřetic 695891 148/13 50  89/210 242,42 0 50 50 50 150

Honbice 641723 408 57  3/24 143,75 17 17 17 17 68

Hrochův Týnec 648299 1501 1039  1/2 14108 1775 1775 1775 1775 7100

Chacholice 650561 228 131  1/2 909,5 0 44 44 44 132

Chacholice 650561 232/1 131  1/2 3278,5 0 157 157 157 471

Chacholice 650561 301/22 3  1/2 1347,5 0 65 65 65 195

Chrast 653799 954/25 592  2/27 45,63 0 3 3 3 9

Chrast 653799 962/189 1711  4/32 35,38 0 4 4 4 12

Chrudim 654299 3486 6125  1/4 917,75 107 107 107 107 428

Chrudim 654299 2182/29 429  3/28 121,82 15 15 15 15 60

Chrudim 654299 2230 2592  1/2 6890,5 799 799 799 799 3196

Chrudim 654299 2845/27 2592  1/2 14,5 3 3 3 3 12

Chrudim 654299 2178/2 2592  1/2 2784,5 323 323 323 323 1292

Chrudim 654299 1695/26 559  3/20 264,45 31 31 31 31 124

Chrudim 654299 1694/9 1445  1/16 54,31 7 7 7 7 28

Chrudim 654299 1817/1 6125  1/4 2359 274 274 274 274 1096

Chrudim 654299 1817/5 5933  1/2 2481 288 288 288 288 1152

Chrudim 654299 2182/39 428  3/52 39,46 5 5 5 5 20

Kunčí 749788 118/7 894  3/6 343 32 32 32 32 128

Libanice 641731 113/37 45  4/39 207,9 27 27 27 27 108

Libanice 641731 138/37 223  1/2 5486 0 698 698 698 2094

Libanice 641731 142/16 223  1/2 3737,5 0 476 476 476 1428

Libanice 641731 161/25 17  3/18 14 2 2 2 2 8

Libanice 641731 188/12 92  1/12 95,58 14 14 14 14 56

Libanice 641731 197/28 17  3/18 198,5 26 26 26 26 104

Luže 689254 444/45 589  75/280 0,54 0 1 1 1 3

Luže 689254 502/55 589  75/280 251,25 0 16 16 16 48

Luže 689254 578/44 589  75/280 183,21 0 12 12 12 36

Daň z nemovitých věcí Rok



Luže 689254 663/45 589  75/280 97,5 0 0 0 0 0

Luže 689254 1036/25 589  75/280 5,36 0 2 2 2 6

Luže 689254 543/37 1191  3/4 9 0 1 1 1 3

Nabočany 700983 506 223  1/2 2306 295 295 295 295 1180

Podlažice 723860 128/4 254  1/2 942,5 0 28 28 28 84

Podlažice 723860 205/32 35  3/29 299,38 0 27 27 27 81

Podlažice 723860 238/1 178  2/8 186,75 0 17 17 17 51

Podlažice 723860 328/57 254  1/2 3190 0 282 282 282 846

Podlažice 723860 328/70 452  1/4 2055,5 0 182 182 182 546

Podlažice 723860 328/76 450  5/96 132,03 0 12 12 12 36

Podlažice 723860 328/95 51  5/96 3,54 0 1 1 1 3

Podlažice 723860 336/3 249  1/2 131 0 12 12 12 36

Podlažice 723860 541 240  24/48 229 0 21 21 21 63

Přestavlky u Chrudimi 735159 275/42 6  19/110 22,45 4 4 4 4 16

Radim 737798 730/2 142  1/2 250,5 0 24 24 24 72

Slatiňany 749796 355/17 529  1/16 70,81 8 8 8 8 32

Slatiňany 749796 443/14 1366  1/6 96 11 11 11 11 44

Slatiňany 749796 456/21 692  7/24 455 52 52 52 52 208

Slatiňany 749796 355/26 2687  1/2 12321 1388 1388 1388 1388 5552

Slatiňany 749796 357/40 2687  1/2 1607,5 182 182 182 182 728

Slatiňany 749796 456/96 2687  1/2 4957 559 559 559 559 2236

Smrček u Žumberku 642002 190/4 351  2/8 640,75 0 129 129 129 387

Smrček u Žumberku 642002 397/2 242  4/15 303,73 0 63 63 63 189

Smrček u Žumberku 642002 81/9 366  1/6 56,83 0 3 3 3 9

Srbce u Luže 752878 186/1 78  1/2 1320,5 85 85 85 85 340

Srbce u Luže 752878 187/1 18  1/2 2157,5 137 137 137 137 548

Trojovice 768529 193/4 93  1/4 23,5 6 6 6 6 24

Vejvanovice 777625 423 520  1/2 2145 0 283 283 283 849

Vrbatův Kostelec 785865 462/56 19  1/9 34,89 0 2 2 2 6

Vrbatův Kostelec 785865 501 405  1/2 407 0 23 23 23 69

Zdislav 689262 120/28 384  1/11 10,64 0 2 2 2 6
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